АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Нефтегорск

Об утверждении Программы приватизации
муниципального имущества Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», постанов
лением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585
«Об утверждении Положения об организации продажи государственного или
муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи
находящихся в государственной или муниципальной собственности акций от
крытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением
Совета Нефтегорского городского поселения Апшеронского района от 28 сен
тября 2012 года № 177 «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения объектами муниципальной собственности Нефтегорского город
ского поселения Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района на 2022 год (при
лагается).

2. Приватизацию муниципального имущества провести в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года
№ 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного
или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации
продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности
акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе».

3. Доходы от приватизации муниципального имущества перечислить в
бюджет Нефтегорского городского поселения Апшеронского района.

4. Главному специалисту администрации Нефтегорского городского посе
ления Апшеронского района (Кирносенко СЛ.) разместить настоящее поста
новление на официальном сайте органа местного самоуправления Нефтегор
ского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после его подписания.

%
Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района (Щ[ й1ш^ А.С. Варельджан

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района

от JP. /J. МЫ/ №

Программа приватизации муниципального имущества
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района на 2022 год

№
п/п

Наименование объекта
(имущества)

Местонахождение
объекта

(имущества)

Протяжен
ность

объекта, м,
площадь кв.м

Памятник истории,
архитектуры и

культуры местного
значения

Начальная
(ориентировочная) цена,

с учетом НДС (руб.)

1 Воздушные и кабельные
электрические сети

х. Николаенко

Апшеронский район,
Нефтегорское город

ское поселение,
х. Николаенко

4904,05 нет

34768096,00

2 Воздушные линии электропе
редач

Апшеронский район,
пгт. Нефтегорск

52217,95 нет

34768096,00

3 Нежилое помещение (№9-16)
учебная часть

Апшеронский район,
пгт. Нефтегорск,
ул. Школьная, 2д

нет

34768096,00
4 Трансформаторная

подстанция ТП - 199
шкаф наружной установки

Апшеронский район,
пгт. Нефтегорск,
ул. Красная, 836

нет
34768096,00

5 Здание трансформаторной
подстанции № 137ТМ

Апшеронский район,
пгт. Нефтегорск,

19,8 нет

34768096,00

2

ул. Коммунальная, За

6 Трансформаторная
подстанция ТП - 19/10

Апшеронский район,
пгт. Нефтегорск,

ул. Физкультурная, 1а

нет

7 Комплектная
трансформаторная
подстанция 100-6/0

(КТП№19/15)

Апшеронский район,
пгт. Нефтегорск,
х. Подольский,

ул. Чапаева

нет

8 Комплектная
трансформаторная

подстанция № 140 ТМ на
бетонном основании

Трансформатор ИТ-14-1

Апшеронский район,
х. Николаенко,

ул. Дружбы, 11а

5,22 нет

Заместитель главы
Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района А.В. Федотова